FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2022 - NOMEAR A EQUIPE DE
TRANSIÇÃO DE MANDATO

PORTARIA Nº 016/2022

NOMEAR A EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIACHUELO - RN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo/RN, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, e
para  cumprimento  das  atribuições  estabelecidas  na  legislação
pertinente em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Equipe de Transição de Mandato da
Câmara Municipal de Riachuelo -  RN, em consonância
com a Resolução n. 034/2016 - TCE/RN, de 03/11/2016,
no compete as Câmara Municipais;
Art. 2º. Ficam designados os seguintes Servidores para
Compor a Equipe de Transição de Mandato da Câmara
Municipal de Riachuelo - RN:

1. REJANE DAS CHAGAS DANTAS - COORDENADORA.
2. DAMIÃO JOAQUIM DA SILVA NETO - MEMBRO
3. MIRELLA ALVES DE ARAUJO - MEMBRO
4. APARECIDA DE FÁTIMA XAVIER DE ANDRADE - MEMBRO
5. RODRIGO DE SALES CABRAL BARRETO - MEMBRO
6. JAYANE BEATRIZ MACEDO DA SILVA -  MEMBRO

Art.  3º.  Esta  portaria  entre  em vigor  na data  de sua
expedição, revogando-se as disposições em contrário;

Gabinete do Presidente, Riachuelo /RN, em 07 de Dezembro de
2022.

WASHINGTON JOSE ALVES FAGUNDES DE MELO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Washington Jose Alves Fagundes de Melo
Código Identificador: 50574016

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/12/2022.
EDIÇÃO 1549. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br